
STEIKUR 

BÓNDADAGUR
STEIKAR KVÖLD 

23-24 JAN 

MEÐLÆTI

Confit Sveppir 1.500,-

SÓSUR

Confit Tómatar 1.500,-
Franskar 1.500,-

Tomahawk 
800-1000gr   14.500,-

Hanger - Steik
200 gr 

5.100,-

Nautalund 
200 gr 7.500,-

Wagyu A5
100 gr 10.100,- 

Ferskt salat 

Grillaður Maís 

Gratínerað Blómkál 

“Jacked potato” 
beikon, vorlaukur,
cheddarostur

1.500,-
1.500,-
1.500,-
850,-

Béarnaise Kúrekasmjör

Rauðvínssósa Chimichurri
1.100,- 1.100,-
1.100,-

950,-Sveppasósa Lauksulta1.100,-
1.100,-

EFTIRRÉTTUR
Viskí Kleinuhringur
 
(Eftirréttur er innifalinn með hverri steik sem er pöntuð) 

fyrir tvo 

fyrir tvo 



STEAKS

MAN’S DAY 
STEAK EVENING 

23-24 JAN 

SIDE DISHES

Confit Mushrooms 1.500,-

SAUCE

Confit Tomatoes 1.500,-
French Fries 1.500,-

Tomahawk 
800-1000 gr 14.500,-
Hanger-Steak
200 gr 5.100,-
Beef
Tenderloin
200 gr 

7.500,-

Wagyu A5
100 gr 

10.100,-

Side salad

Grilled Corn 

Gratinated Cauliflower

“Jacked potato” 
bacon, spring onion,
cheddar

1.500,-
1.500,-
1.500,-
850,-

Béarnaise Cowboy butter 

Red wine sauce Chimichurri
1.100,- 1.100,-
1.100,-

950,-Mushroom sauce Onion Jam1.100,-
1.100,-

DESSERT
Whiskey Doughnut 
 
(The Dessert is included with each ordered steak ) 

for two

for two



DRYKKJASEÐILL
TILBOÐ

RAUÐVÍN
750 ML

Vina Ardanza Reserva
Rioja, Spánn

Ramon Bilbao Gran Reserva 
Rioja, Spánn

 Quinta do Vallado Reservva (Field blend) 
 Douro, Portugal 

1000 Stories Zinfandel 
Kalifornía, USA 

10.900,-

10.900,-

14.900,-

9.900,-

BJÓR

Snorri Nr. 10 

Úlfur Nr 3 

KOKTEILAR

Negroni 
Gin, campari, vermouth 

Old fashioned 
Bourbon, sykur, angustura bitter 

Tom Collins
Gin, flórsykur, sítrónusafi og
sódavatn

Whiskey Sour 
Bourbon, sítrónusafi, sykursíróp,
eggjahvíta, angustura bitter 

 2.000,- 

1.700,-
1.900,-

0,33 ml 

Gull Life  -Krana         

Tuborg Classic -Krana

1.500,-
1.500,-



DRINK MENU 
OFFERS

RED WINE 
750 ML

Vina Ardanza Reserva
Rioja, Spain

Ramon Bilbao Gran Reserva 
Rioja, Spain

Quinta do Vallado Reservva (Field blend)
 Douro, Portugal 

1000 Stories Zinfandel 
Kalifornía, USA 

10.900,-

10.900,-

14.900,-

9.900,-

BEER
COCKTAILS

Negroni 
Gin, campari, vermouth 

Old fashioned 
Bourbon, suger, angustura bitter 

Tom Collins
Gin, powdered suger, lemon juice
and sparkling water

Whiskey Sour 
Bourbon, lemon juice, suger
syrup, egg whites, angustura
bitter 

 2.000,- 

Snorri Nr. 10 

Úlfur Nr 3 

1.700,-
1.900,-

0,33 ml 

Gull Life  -Draft        

Tuborg Classic -Draft
1.500,-
1.500,-


